ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:           /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ,

triển lãm thương mại và lĩnh vực ưu tiên được tổ chức hội chợ,

triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 37/TTr-SCT ngày

12/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại và lĩnh vực ưu tiên được tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại trên địa

bàn tỉnh Bình Phước năm 2024. (Chi tiết theo Danh mục đính kèm).

Điều 2. Giao Sở Công Thương thông báo, công bố Danh mục địa điểm được

tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại và lĩnh vực ưu tiên được tổ chức hội chợ,

triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024 đến các doanh

nghiệp; tiếp nhận hồ sơ và xác nhận đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại

trên địa bàn tỉnh theo quy định. Trường hợp có thay đổi về thời gian, địa điểm, lĩnh

vực đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại, Sở Công Thương thống nhất

với UBND các huyện, thị xã, thành phố xem xét, quyết định, đảm bảo phù hợp với

Danh mục đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Công Thương;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT, (Dg).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T19:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Lê Thương<tranlethuong.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T11:36:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T14:40:03+0700
	Trần Văn Mi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:57:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:57:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:57:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:58:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!